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Erfaren og engasjert .NET Systemutvikler
Jobbnorge søker etter en systemutvikler med lidenskap og engasjement for teknologi og programmering til vårt utviklingsteam i Bodø. Du bør
ha relevant erfaring fra systemutvikling men med de rette personlige egenskapene kan du også være aktuell dersom du er nyutdannet kandidat
på master-/ bachelornivå.

Dette er kompetansen vi ønsker:

Høyere utdanning på høgskole-/universitetsnivå innen IT.
Erfaring med programmering/utvikling på løsninger på .Net/Java teknologi. 
Erfaring med utvikling/modellering av SQL databaser mot fortrinnsvis MS SQL Server eller andre relasjonsdatabaser.
Fordel med erfaring fra webutvikling på ASP.NET Webforms/MVC og Visual Studio (C#).
Kunnskap om web teknologier som XML, Web Services.
Kjennskap til Scrum/Kanban, Testdreven utvikling (TDD) og utvikling mot mobile enheter er et pluss.
I tillegg til faglige ambisjoner må du være kreativ, ha evne til nyskapning og kunne jobbe i team.
Gode norsk- og engelskkunnskaper, både muntlig og skriftlig er en selvfølge.

Vi tilbyr deg 18 dyktige og engasjerte kolleger som er service- og løsningsorienterte, og som vet å sette pris på våre lojale kunder og vårt gode
miljø.

Ellers kan vi tilby:

En selvstendig arbeidsdag hvor du har innflytelse på eget arbeid og raskt kan se resultater.
Spennende utfordringer i ett godt etablert og faglig miljø
Høy fokus på faglig og personlig utvikling gjennom kurs, konferanser og sertifiseringer.
Gode og konkurransedyktige betingelser, forsikrings- og pensjonsordninger.
Bedriften er sertifisert som Miljøfyrtårn og har en rekke helsefremmende og miljøskapende tiltak internt i firmaet som trimordning og
massasje på jobb hver tredje uke.
Jobbnorge eies 100% av de ansatte. Nyansatte som ønsker det kan på sikt få mulighet til kjøpe seg inn i eiergruppen.

Vil du være med på laget? Les mer om oss på vår hjemmeside www.jobbnorge.no   Mer info om oss eller arbeidsoppgavene får du ved å ta
kontakt med utviklingssjef Kenneth Nordland Johansen på telefon 75 54 22 28 / e-post: kenneth@jobbnorge.no 

Søknaden sender du elektronisk via link på denne siden (Jobbnorge.no).

Tilleggsinformasjon
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